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v utorok 23. októbra sa konal už 19. herial 

ladies club, ktorého partnerom bola ten-

toraz aj privatbanka. stretli sa tu špičkové 

umelkyne, lekárky, spisovateľky, manažér-

ky, ale aj dámy z tretieho sektora, aby spolu 

strávili príjemný a užitočný večer. hlavnou 

hostkou večera bola krásna a úspešná špor-

tovkyňa, bronzová olympionička z londýna 

danka Barteková. počas večera vystúpili aj 

člen predstavenstva privatbanky, Rndr. Miron 

zelina, csc., a naša senior privátna bankárka 

ing. ľubica homerová. prítomným dámam ra-

dili, ako môžu so svojimi zarobenými peniazmi 

ďalej narábať a dobre ich investovať.

Privatbanka  
na herial ladies Clube 

Prehľad aktuálnych korporátnych a bankových dlhopisov,  
ktoré aranžuje Privatbanka, a. s.

Názov dlhopisu emitent Celková hodnota emisie splatnosť Fixný kupón

Digital Park 02 digital park einsteinova, a.s. 8 300 000,00 euR 27. 7. 2013 6,75 % p.a.

Digital Park 03 oFFice paRK s.r.o. 7 000 000,00 euR 14. 6. 2014 6,00 % p.a.

Alpha Medical 01 sandwedge B.v. 12 000 000,00 euR 29. 1. 2013 7,50 % p.a.

Alpha Medical 02 sandwedge B.v. 100 000 000,00 czK 29. 1. 2013 7,50 % p.a.

Bory Bory, a.s. 20 000 000,00 euR 20. 4. 2013 7,50 % p.a.

ZSNP Invest zsnp invest a.s. 20 000 000,00 euR 28. 3. 2014 8,00 % p.a – 12 % p.a.

ZSNP Invest 02 zsnp invest a.s. 10 000 000,00 euR 28. 4. 2014 7,50 % p.a – 11,50 % p.a.

Tirrellus tirrellus, a.s. 15 000 000,00 euR 25. 7. 2014 6,00 % p.a.

Penta 01 penta Funding, a. s. 18 000 000,00 euR 11. 7. 2014 6,00 % p.a.

Penta 02 penta Funding, a. s. 200 000 000,00 czK 16. 9. 2014 6,00  % p.a.

Penta 03 penta Funding, a. s. 10 000 000,00 euR 19. 9. 2014 6,00 % p.a.

Penta 04 penta Funding, a. s. 250 000 000,00 czK 27. 12. 2014 6,00 % p.a.

Bussines Centrum Tesla cMt- real, s.r.o. 8 500 000,00 euR 16. 3. 2015 6,50 % p.a.

Florentinum 1 denda Beheer, B.v. 12 000 000,00 euR 21. 5. 2015 6,50 % p.a.

Florentinum 2 denda Beheer, B.v. 200 000 000,00 czK 31. 5. 2015 6,50 % p.a.

Penta 05 penta Funding, a. s. 15 000 000,00 euR 29. 6. 2015 6,00 % p.a.

Dr. Max 3 GleBi holdinGs plc 25 000 000,00 euR 21. 8. 2015 6,25 % p.a.

Dr. Max 4 GleBi holdinGs plc 200 000 000,00 czK 21. 8. 2015 6,25 % p.a.

Dr. Max 5 GleBi holdinGs plc 15 000 000,00 euR 27. 9. 2015 6,25 % p.a.

Dr. Max 6 GleBi holdinGs plc 250 000 000,00 czK 27. 9. 2015 6,25 % p.a.

*  Presné znenie emisných podmienok všetkých emisií dlhopisov, ktoré predáva Privatbanka, a. s., sú k dispozícii u vášho privátneho bankára alebo  
na vyžiadanie na adrese treasury@privatbanka.sk



22

š
T

ý
l

elesKo –  
nový partner  

Privatbanka exclusive Zone

na úpätí Malých Karpát sa na rozlohe 110 hek-

tárov rozprestierajú vinice, z ktorých elesKo 

pochádza. Ďalších 15 hektárov vinohradov nám 

poskytuje vzácnu surovinu z výnimočnej to-

kajskej vinohradníckej oblasti. toto ušľachtilé 

a jedinečné slovenské víno je dopestované s vý-

nimočnou starostlivosťou a vyrobené na naj-

vyššej úrovni, aká sa na slovensku nevidí každý 

deň. naše vinice sú zaradené do integrovanej 

produkcie, ktorá je šetrná k prírode a znesie aj 

tie najprísnejšie kritériá kvality. vinice vo vištu-

ku spoznáte zďaleka – sú upravené, zdravé a na 

úpätí kopcov sa vlnia ako pokojné zelené more. 

symbolom a zároveň strážcom našich viníc je 

travertínová socha elesKo, ktorá má tvar veľ-

kého oka a pomenovanie podľa stredovekého 

strážneho slovenského hradu. jej podobu nájde-

te na našich etiketách. 

Koncom roka 2011 sme našu ponuku rozšírili 

o novú kolekciu dezertných vín elesKo, kto-

rej vína sú vhodné ako vzácny darček na všet-

ky nevšedné príležitosti! vychutnať môžete 

panenskú úrodu tokajskej odrody Zeta, ktorá 

dosiahla cukornatosť ako hrozienkový výber. 

tuhé minuloročné decembrové mrazy v tokaj-

skej oblasti podporili krásne a sladké ľadové ví-

na odrôd Furmint a lipovina. vo výnimočných 

chvíľach siahnite po odrodách dunaj, Rizling 

rýnsky a Muškát žltý, ktoré prvýkrát v his-

tórii vinárstva dosiahli prívlastok hrozienkový 

výber. našu ponuku sme rozšírili aj o nové sek-

ty Blanc de Blancs, Blanc de Noir a Furmint. 

všetky naše sekty sú vyrobené tradičnou, tzv. 

champagne metódou sekundárnej fermentá-

cie vo fľašiach. 

vinárstvo elesKo nájdete v známom winepar-

ku s rovnakým názvom v Modre. charakterizu-

jú ho moderná architektúra, špičková vinárska 

technológia a spojenie viacerých zážitkových 

umení. vo wineparku si môžete pozrieť prak-

ticky celú výrobu vína z preskleného koridoru, 

ktorý sa tiahne naprieč všetkými prevádzka-

víno elesKo vstúpilo na slovenský trh s vínami v roku 2009. odvtedy prešlo úspeš-
nou cestou k tým, ktorí ho spoznali a obľúbili si ho. elesKo je spojené s wineparkom 
v Modre a s atribútmi ako kvalita, výnimočná chuť, slovenská gastronómia, umenie 
a relax. dúfame, že ste už s naším vínom zažili pekné chvíle. ak nie, je najvyšší čas 
objaviť tento poklad Malých Karpát a tokajskej oblasti. 

objavte skrytý poklad slovenska

Víno elesKo je majstrovským dielom, 
ktoré už niekoľkokrát získalo  
medzinárodné uznanie  
na prestížnych slovenských  
a medzinárodných súťažiach. 

Výber časti z ocenených vín:

>  AWC Vienna – Frankovka modrá rosé, 
polosladká 2011, zlatá medaila 

>  Veterlín, červené cuvée 2009, zlatá 
medaila 

>  Pinot gris, suché 2011, strieborná 
medaila
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mi. uvidíte antikorové tanky, pivnicu sudových 

a barikových vín či archívy. Keď sa rozhodne-

te prísť so svojimi priateľmi na ochutnávku 

vín, ponúkneme vám nielen luxusné priestory, 

v ktorých podávame víno a jedlo, ale aj apart-

mány zariadené s neuveriteľným vkusom, 

v ktorých môžete prespať či stráviť niekoľko 

dní oddychu.

v elesKu v Modre môžete navštíviť dnes už 

vychýrenú reštauráciu elesKo, známu

špecialitami českej a slovenskej tradičnej ku-

chyne. je otvorená od stredy do nedele,

a keď sa o vinice oprie jarné slnko, môžete si do-

priať pohár vína či divinový guláš z našej vlastnej 

produkcie na terase, ktorú zatvárame až neskoro 

na jeseň. novinkou je vínny bar – v ňom si môže-

te vybrať svojho favorita zo širokej ponuky.

ZoYA MUseUM

je symbolom toho, ako spájame umenie 

všetkých zmyslov. Rozprestiera sa na ploche 

1 000 štvorcových metrov v jednej z najkraj-

ších moderných sál, aké môžete na slovensku 

navštíviť, a od svojho otvorenia sa prezen-

tuje tými najlepšími výstavami moderného 

výtvarného umenia. v súčasnosti ponúkame 

pre návštevníkov výstavu oBRAZ?!... auto-

rov júliusa Kollera, petra Bartoša, stana Filka 

a Rudolfa sikoru (expozícia trvá od 21. ok-

tóbra 2012 do 3. marca 2013). 

okolité Karpatské vrchy sú krásne nielen pre 

nekonečne sa tiahnuce vinohrady. v hlbokých 

lesoch sa nachádza zverník Balúnky, ktorý 

ponúka nezabudnuteľné zážitky pre všetkých 

poľovníkov. práve tu nájdete aktívny relax, 

nádhernú prírodu a splnené sny v podobe kva-

litných trofejí dosahujúcich zlaté medailo-

vé hodnoty. poľovníci ocenia trofejnú zver – 

jeleňa európskeho, muflóna lesného a daniela 

škvrnitého. zažite jednu z najlepších poľova-

čiek v európe!

v Malých Karpatoch sa skrýva ešte jeden 

unikát! na rozľahlých lúkach sa pasú jelene, 

muflóny a daniele tej najlepšej kvality. Me-

dzi nimi aj šampióni, ktorých potomkovia ži-

jú takmer po celej európe. spoločnosť xcell 

slovakia Breeding services je jediná insemi-

načná stanica na zabezpečenie kvality v ria-

denej reprodukcii spomínanej zveri v európe. 

okrem uchovávania genetického materiálu, 

ktorý možno odobrať do 48 hodín od ulove-

nia zveri, poskytuje spoločnosť aj zvieratá 

na predaj. 

navštívte elesKo a zažite neopakovateľné 

chvíle v srdci Malých Karpát!

viac informácií o programe privatbanka  

exclusive zone a výhodách pre klientov  

privatbanky získate na našej webovej stránke  

www.privatbanka.sk/sk/exclusive-zone alebo 

na www.elesko.sk.
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NePAl  
eXPeRIeNCe ToUR 2013

nepál, orámovaný vysokým múrom himalá-

jí a džungľami indických nížin, je krajinou za-

snežených štítov, kláštorov a mantier. nachá-

dza sa v južnej ázii a má približne 27 miliónov 

obyvateľov. zatiaľ čo juh krajiny je husto osíd-

lený, na severe sa rozprestierajú majestátne 

himaláje a nedotknutá príroda.

Nepal experience Tour kombinuje široké mož-

nosti aktivít počas 14-dňového pobytu v tejto 

nádhernej krajine. od najvyšších hôr pokrytých 

večným ľadom až do oblastí tropického prale-

sa, kde žijú slony a nosorožce. program je nabitý 

dobrodružstvom, ázijskou exotikou, ale aj po-

znávaním nepálskej histórie a kultúry. 

horské dobrodružstvá

Bájmi opradená krajina Buddhu, hinduistických 

chrámov a jedinečnej horskej scenérie oplýva 

aj pri svojej menšej rozlohe neuveriteľnou geo-

grafiou a biodiverzitou. na východe, západe 

a juhu hraničí s indiou, na severe s autonóm-

nou oblasťou číny tibetom. v nepále možno 

zažiť nie štyri, ale päť ročných období: leto, 

obdobie monzúnov, jeseň, zimu a jar.

dlhá reťaz nádherných zasnežených himaláj-

skych štítov priťahuje každoročne veľké množstvo 

turistov. okrem hôr sú hlavnými atrakciami pre 

návštevníkov aj prekrásne jazerá, rieky, rôznoro-

dá fauna a flóra, kopce, domorodí obyvatelia rôz-

nych kultúr a zvykov. nepál je zároveň rodiskom 

Buddhu, a čo sa týka prírodnej scenérie a kultúrnej 

rôznorodosti, bezpochyby je jedným z najkrajších 

miest pre turistov. Kultúrne pamiatky tu možno 

nájsť tak na vidieku, ako aj v mestách. 

odkedy nepál v päťdesiatych rokoch prvýkrát 

otvoril svoje brány turistom, táto malá horská 

krajina sa stala pre cestovateľov priam mystic-

ky neodolateľnou. dnes brány himalájí lákajú 

armády turistov svojimi chodníčkami a turis-

tickými trasami, ktoré sú jednými z najvychý-

renejších vo svete. Mnohé z nich vedú k takým 

prírodným monumentom ako everest či ana-

purna, iné ešte ďalej. na hornatom severe kra-

jiny sa nachádza osem z desiatich najvyšších 

štítov sveta vrátane toho najvyššieho Mount 

everestu, ktorý sa v nepálčine nazýva sagar-

mantha. vyše 240 nepálskych štítov má výšku 

viac ako 6 kilometrov nad morom. 

nepál je raj pre milovníkov výšok. návštevníkom 

sa ponúka množstvo príležitostí na prechádzky, 

treking a turistické výpravy za ľahkých, stredne 

ťažkých aj ťažkých podmienok. iní cestovatelia 

môžu uprednostniť adrenalínový rafting po ne-

pálskych riekach trisuli alebo Marsyandi. 

Káthmandské údolie

naša cesta za dobrodružstvom sa začína prehliad-

kou hlavného mesta nepálu Káthmandu. nesku-

cestovná kancelária eurorafting, jeden z najmladších partnerov privatbanky, sa špe-
cializuje najmä na outdoorové zájazdy „spojené s vodou“. hlavnou činnosťou je orga-
nizovanie zájazdov po európe. pre svojich klientov však ponúka aj jeden mimoriadne 
zaujímavý zájazd do krajiny pod himalájami – do nepálu. 

ján Novák, majiteľ cestovnej kancelárie eurorafting

Rafting na rieke Trisuli
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točný ruch, exotika, to je na tomto meste očaru-

júce. v jednom momente sa preplietate rušnými 

uličkami okolo hlavného námestia durbar s krá-

ľovským palácom a už o desať minút neskôr sedí-

te v turistickej štvrti thamel pri viedenskom rezni 

a mojite. thamel je známou turistickou štvrťou pl-

nou hotelov a hostelov, farebných stánkov a zába-

vy. celý thamel je nákupným rajom pre suveníry, 

oblečenie, umelecké predmety, ale je tu aj množ-

stvo reštaurácií, masáží a vyhlásených káthmand-

ských barov. v Káthmandu je totiž dostatok všet-

kého. od ranného čerstvého pečiva cez najlepšie 

značky kávy, a to všetko v atmosfére mesta, ktoré 

ešte stále podriemkava niekde v 18. storočí. 

počas prehliadky uvidíte väčšinu historických 

pamiatok ako patan durbar square, Káthman-

du durbar square, swayambhunath stupa, 

Bouddhanath stupa či kláštor pashupatinath.

ako najväčšie mesto v krajine aj Káthmandu 

ako svetová metropola podlieha modernej do-

be, premávke, znečisteniu. vo vedľajších ulič-

kách však ukrýva neuveriteľné kultúrne a ume-

lecké dedičstvo, či už v podobe vyzdobených 

chrámov, dvorov, na ktorých sa sušia papričky 

čili a ryža, alebo miniatúrnych dielní, z ktorých 

mnohé od stredoveku nezmenili svoju podobu. 

na západ od Káthmandu stojí budhistický 

chrám swayambhunath, jeden z najpopulárnej-

ších a okamžite rozpoznateľných symbolov ne-

pálu. chrám je známy pre verejnosť ako chrám 

opíc – podľa veľkej skupiny opíc chrániacej 

vrch, na ktorom je chrám postavený, a zabáva-

júcej návštevníkov chrámu rôznymi trikmi. 

po týchto zážitkoch sa naša expedícia na pár 

dní z civilizácie vytratí a presunieme sa hlbšie 

do himalájskeho pohoria. so skúsenými hor-

skými vodcami absolvujeme skutočný treking, 

aký zažívajú horolezci pred výstupom na niek-

torú z osemtisícoviek. pochod trvá 3 až 5 dní, 

počas ktorých prejdeme od trópov cez neko-

nečné ryžové polia, hlboké borovicové a  rodo-

dendronové lesy až pod zasnežené končiare.

za takýto výkon si každý zaslúži oddych a ten 

vám doprajeme v národnom safari parku 

chitwan. program je opäť nabitý zážitkami. pre-

chod džungľou na chrbte slona a pohľad na no-

sorožce, opice a množstvo inej zveri v ich priro-

dzenom prostredí, plavba na drevenom kanoe 

po rieke plnej krokodílov, jazda džípom do stredu 

džungle. nie je nič krajšie a zároveň vzrušujúcej-

šie, ako stretnúť medvedicu s mláďatami. čaká 

vás pozorovanie divej zveri pri kŕmení a k tomu 

vždy odborný komentár. Ďalej tu uvidíte sloniu 

farmu, a ak budete mať chuť, po jazde sa môžete 

so slonom aj okúpať v miestnej rieke…

aby toho stále nebolo málo, počas ďalších 

dvoch dní čaká našich klientov fantastický raf-

ting na rieke trisuli. tok patrí medzi najkraj-

šie rieky v doline. večera a nocovanie prebieha 

priamo na pláži pri rieke.

posledné dni pobytu klienti trávia väčšinou 

individuálne v hlavnom meste Káthmandu. 

priestor dostávajú nákupy alebo môžete len 

tak vysedávať a relaxovať v miestnych kaviar-

ničkách a čajovniach.

Kto má ešte chuť, je tu jedinečná príležitosť 

absolvovať vyhliadkový let priamo k najvyššej 

hore sveta Mt. everest. let trvá približne hodi-

nu, ale zážitky vám ostanú na celý život.

posledný večer pred odchodom na slovensko 

pre klientov zvyčajne pripravíme rozlúčkovú 

večeru v typicky nepálskom štýle s príjemnou 

miestnou muzikou.

cesty do nepálu organizujeme v mesiacoch 

október – december alebo na jar v marci 

a apríli. Miestna klíma je v tomto období ideál-

na na všetky aktivity.

aby sa naši klienti cítili pohodlne po celý čas, zá-

jazd v sebe zahŕňa kompletný servis, tzn. ubyto-

vanie v 4*** hoteloch a ubytovniach počas tre-

kingu, plnú penziu počas programu, dopravu, po 

anglicky a slovensky hovoriacich sprievodcov. 

nepál je určite ideálnou krajinou pre všetkých, 

ktorý chcú na chvíľu uniknúť zo zovretia zá-

padnej civilizácie. 

prajeme vám veľa cestovateľských zážitkov.

viac informácií o programe privatbanka  

exclusive zone a výhodách pre klientov  

privatbanky získate na našej webovej stránke  

www.privatbanka.sk/sk/exclusive-zone alebo 

na www.eurorafting.sk.

Bhaktapur – historické kráľovské mesto

Bhaktapur, známy tiež ako „mesto chrámov“, leží asi 12 kilometrov od Káthmandu
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Privatbanka 
Exclusive Zone

privatbanka exclusive zone je vernostný program určený privátnym klientom našej banky. cieľom programu je ponúknuť klien-
tom ďalšiu pridanú hodnotu k našim finančným službám, ktorými sa staráme o zveľaďovanie a zhodnocovanie klientskych ak-
tív. služby našich partnerov v programe môžu klienti využívať prostredníctvom špeciálnej karty Privatbanka exclusive  
Zone a platobnej karty MasterCard Gold. v tomto čísle vám opäť ponúkame aktuálny prehľad všetkých partnerov programu.

ak chcete vedieť viac o ponuke a službách jednotlivých partnerov, kliknite na ich webovú stránku. viac informácií  
o programe privat banka exclusive zone a výhodách pre klientov privatbanky získate na našej webovej stránke  
www.privatbanka.sk/sk/exclusive-zone.

BANG & OLUFSEN

www.b-o.sk

DIOR INSTITUT

www.dior-institut.sk

ELESKO

www.elesko.sk

EURORAFTING

www.eurorafting.sk

FACTORY PRO

www.factorypro.sk

FIAT SR

www.fiat.sk

FREY WILLE 
Bratislava, s. r. o.

www.frey-wille.com

HITKA 
cestovná kancelária

www.hitka.sk

Audi centrum Bratislava

www.audibratislava.sk

MEDIFERA

www.medifera.sk

PROCARE

www.procare.sk

PROHEALTH

www.prohealth.sk

INTERKLINIK

www.interklinik.sk

HOTEL ALBRECHT

www.hotelalbrecht.sk

HOTEL BANKOV 
Košice

www.hotelbankov.sk

MEDICAL Beauty

www.medicalbeauty.sk

SPAKLINIK

www.spaklinik.sk

MERCEDES-BENZ

www.mercedes-benz.sk

SALÓN ESPACE
Bratislava, Košice

www.salonespace.sk

Salón LES PALISADES

www.lespalisades.sk

VICTORY TRAVEL

www.victorytravel.sk

TEMPUS AWT BAVARIA

www.tempus.sk

VILA GRAND 
Nová Lesná

www.vilagrand.sk

VIP TRAVEL 
cestovná kancelária

www.viptravel.sk

WELLNESS HOTEL 
Patince****

www.wellnesspatince.sk

ZVERNÍK DUDÍN

www.polovanie.sk

VIP WINGS 
letecká spoločnosť

www.vipwings.sk

VISIONE INTERIORS

www.visioneinteriors.sk
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tím privátnych bankárov

Ing. Michal šubín
mobil: +421 905 134 935
tel.: +421 2 3226 6550
subin@privatbanka.sk

Ing. Michal šubín

Bratislava

Phdr. Imrich Urbančík, Csc.
mobil: +421 915 930 114
tel.: +421 55 7202 727
urbancik@privatbanka.sk

Phdr. Imrich Urbančík, Csc.

Košice

Ing. Marek Fekete
mobil: +421 903 250 117
tel.: +421 55 7202 726
fekete@privatbanka.sk

Ing. Marek Fekete

Košice

Ing. Roman Novák, Phd.
mobil: +421 911 244 502
novak@privatbanka.sk

Ing. Roman Novák, Phd.

trnava

Bc. Aleš Mrkva
mobil: +420 734 523 932
tel.: +420 221 803 312
mrkva@privatbanka.cz

Bc. Aleš Mrkva

praha, cz

Phdr. štefan havran
mobil: +421 911 994 442
havran@privatbanka.sk

Phdr. štefan havran

Komárno

RNdr. Radovan jakubčík, Phd.
mobil: +420 731 675 979
tel.: +420 221 803 303
jakubcik@privatbanka.cz

RNdr. Radovan jakubčík, Phd.

praha, cz

Ing. eva havasová
mobil: +421 907 878 769
tel.: +421 2 3226 6556
havasova@privatbanka.sk

Ing. eva havasová

Bratislava

Zlatica Murányiová
mobil: +421 911 856 846
tel.: +421 2 3226 6563
muranyiova@privatbanka.sk

Zlatica Murányiová

Bratislava

Ing. Milan Bielený
mobil: +421 911 677 096
tel.: +421 55 7202 726
bieleny@privatbanka.sk

Ing. Milan Bielený

Košice

Marek sýkora
mobil: +420 724 839 760
tel.: +420 221 803 306
sykora@privatbanka.cz

Marek sýkora

praha, cz

Ing. juraj Kalivoda
mobil: +421 903 552 743
tel.: +421 2 3226 6559
kalivoda@privatbanka.sk

Ing. juraj Kalivoda

Bratislava

Ing. jozef Krammer
mobil: +421 914 342 041
tel.: +421 2 3226 6551
krammer@privatbanka.sk

Ing. jozef Krammer

Bratislava

Ing. lucia litvová
mobil: +421 911 880 907
tel.: +421 2 3226 6561
litvova@privatbanka.sk

Ing. lucia litvová

Bratislava

Ing. juraj Rybár
mobil: +421 940 854 654
tel.: +421 2 3226 6564
rybar@privatbanka.sk

Ing. juraj Rybár

Bratislava

Ing. Alexander Cetl
mobil: +420 734 432 808
tel.: +420 221 803 305
cetl@privatbanka.cz

Ing. Alexander Cetl

praha, cz

Ing. Ľubica homerová
mobil: +421 915 785 536
tel.: +421 2 3226 6557
homerova@privatbanka.sk

Ing. Ľubica homerová

Bratislava

Ing. Mária Zajková
mobil: +421 908 938 206
tel.: +421 2 3226 6566
zajkova@privatbanka.sk

Ing. Mária Zajková

Bratislava

Anna Móžiová
mobil: +421 911 789 598
tel.: +421 2 3226 6562
moziova@privatbanka.sk

Anna Móžiová

Bratislava

Ing. Alina Tóthová
mobil: +421 915 252 949
tothova@privatbanka.sk

Ing. Alina Tóthová

žilina

Ing. Iveta Výbošťoková 
mobil: +421 911 489 068
vybostokova@privatbanka.sk

Ing. Iveta Výbošťoková 

Banská Bystrica

Ing. Zuzana šuchaňová 
mobil: +421 911 102 109
tel.: +421 55 7202 726
suchanova@privatbanka.sk

Ing. Zuzana šuchaňová 

Košice

Mgr. Alena Urbanová
mobil: +421 911 677 095
urbanova@privatbanka.sk

Mgr. Alena Urbanová

piešťany

Bc. Martin dolejší
mobil: +420 734 264 193
tel.: +420 221 803 311
dolejsi@privatbanka.cz

Bc. Martin dolejší

praha, cz Privatbanka, a. s. – 
ústredie, einsteinova 25
851 01 Bratislava 5
tel.: +421 2 3226 6111
fax: +421 2 3226 6900
 www.privatbanka.sk

Adresa zastúpenia pre čR: 
Revoluční 3
110 00 praha 1
tel.: +420 221 803 301 
fax: +420 221 803 302 
www.privatbanka.cz



DLHOPISY DR.MAX 5

15 000 000,-

GLEBI HOLDINGS PLC

Mena: 
Fixný kupón:

Dátum emisie:
Splatnosť:

EUR
6,25 % p. a.
27. 9. 2012
3 roky

Privatbanka aranžovala emisiu
 

v celkovej hodnote

Tento materiál nemá charakter investičného odporúčania ani investičného poradenstva podľa Zákona o cenných papieroch.


